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Caractéristiques

Détails

DORD 265

Courbe de réponse :

Conçu pour ajouter les plus basses octaves aux 
enceintes Highland, ce caisson de grave est 
vraiment unique. 

Fidèle à la philosophie Highland, le Dord 265 
intègre des composants de haute qualité dans 
un coffret étroit et élégant, assez discret pour 
s’intégrer dans votre intérieur.

L’architecture à double boomer et bass-
reflex (sans haut-parleur passif) permet une 
excellente réponse impulsionnelle, sans aucun 
traînage. Les graves sont rapides, fermes et 
profonds. On est souvent étonné par la qualité 
du grave obtenu par un caisson aussi discret.  

Modèle :
Haut-parleur :

Réponse en fréquences : 
 

Coffret : 
Amplificateur intégré : 

Filtre actif :

Phase :

Entrées : 

Blindage magnétique : 
 

Poids :

Dimensions packaging :  

Coloris : 
 

caisson actif
2 x 17 cm
28 Hz - 150 Hz

bass-reflex 
120 W - classe AB
38 Hz - 150 Hz
niveau réglable
0° / 180°

niveau ligne et enceintes

oui

net : 18 kg ; total : 21 kg 

H520 x L290 x P615 mm
packaging marron
impression sur les 4 côtés

20

30

40

5010 100 500

50

60

70

80

90

100

8

16

24

32

40

48

56

10k5kHz1k

Ohms

Frequency

dB SPL
/1W/1m

Dimensions avec grille et connecteurs : H428 x L205 x P553 mm MerisierNoir


